שתי האפשרויות שהוצעו כאן – מצביעות על כך שהפרשנות החדשנית של הרצי"ה ותלמידיו למושגים הנדונים זוקקת הנחות יסוד עקרוניות ויצירתיות.

ד. קידוש-השם לעיני-העמים במשנתם של רבני גוש עציון

1. הגותו של הרב עמיטל

הרב יהודה עמיטל הקים בשנת תשכ"ח (1968) את ישיבת "הר עציון" באלות שבות ועמד בראשה עד סוף שנת תשס"ח. בהשראתו ובהשראת הרב אהרון ליכטנשטיין, שהצטרף להנהגת הישיבה כשנה לאחר הקמתה, נוצרו בישיבה זו דפוס-חשיבה, השונים מאלה של חוגי "מרכז הרב". ניתן להגדיר את ישיבת הר עציון כשיבה הציונית היחידה, שיצרה קו אמוני, אידאולוגי וחינוכי, הנבדל במובהק מזה שהתהווה בישיבות אחרות בהשראת הרצי"ה ותלמידיו.